
 

 

UCHWAŁA NR XLI/253/2017 

RADY POWIATU GRÓJECKIEGO 

z dnia 7 lipca 2017 r. 

w sprawie przekazania Gminie Chynów drogi powiatowej, (byłej drogi wojewódzkiej),  

na odcinku od skrzyżowania z drogą krajową nr 50 w m. Drwalew do skrzyżowania z drogą krajową  

nr 50 w m. Chynów, w granicach Powiatu Grójeckiego. 

Na podstawie art. 10 ust. 5c i ust.5d  ustawy o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 tekst 

jednolity) Rada Powiatu Grójeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej i zalicza się do kategorii drogi gminnej, drogę powiatową, 

(byłą drogę wojewódzką) w km 0+000 do km 7+320, o długości 7+320km, na odcinku od skrzyżowania 

z drogą krajową  nr 50  w m. Drwalew do skrzyżowania z drogą krajową  nr 50 w m. Chynów w granicach 

powiatu grójeckiego, gm. Chynów na mocy art. 10 ust. 5c i ust. 5e ustawy o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2016r poz. 1440). 

§ 2. Zgodnie z Uchwałą Nr 49/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 28 marca 2017r. 

w sprawie: pozbawienia kategorii drogi wojewódzkie, odcinek od skrzyżowania z drogą krajową nr 50  

w m. Drwalew do skrzyżowania z drogą  krajową  nr 50 w m. Chynów na  mocy art.10 ust.5a z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2016 poz.1440) został pozbawiony dotychczasowej kategorii  

i zaliczony do kategorii drogi powiatowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grójeckiego. 

§ 4. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Władysław Kumorek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 lipca 2017 r.

Poz. 6042


		2017-07-11T13:35:02+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




